OFICIO PRESIDENTE nº 00634/2008
São Roque, 07 de outubro de 2008.
Excelentíssimo Senhor:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar a esta Casa de Leis os resultados finais das eleições para Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores do Município de São Roque.

Cumpre-me esclarecer a Vossa Excelência que os resultados oficiais são necessários para que esta Câmara inicie os procedimentos estabelecidos pela Lei Orgânica do Município para a posse dos eleitos no pleito realizado em 05 de outubro de 2008.

Agradeço a atenção de Vossa Excelência e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Exmo. Senhor

DR. DIEGO FERREIRA MENDES
MM. Juiz Eleitoral da 131ª Zona Eleitoral da Comarca de São Roque
PROTOCOLO Nº 04066/2008